
Č. j. Zadavatele: ČÚZK-00991/2023

DODATEK č .  1

ke

SMLOUVĚ NA ROZVOJ A ÚDRŽBU DMS vletech 2021 -
2025

uzavřené dne  11. 5. 2021 mezi

zadavate lem:

Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální
Se sídlem Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8

IČO: 00025712
DIČ: není plátce DPH

jejímžjménem jedná Ing. Karel Štencel, místopředseda

(dále jen „Zadavate|“)

a dodavatelem:

CCA Group a.s.

Karlovo nám. 288/17, 120 00  Praha 2

IČO: 25695312
DIČ: C225695312

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 5556
jednající paní Mgr. Barborou Barcalovou, předsedkyní představenstva

(dále jen „Dodavate|“)



Článek 1
P ředmě t  dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku je na základě dohody smluvních stran změna ve vymezených ustanoveních
Smlouvy.

1.2. Původní znění záhlaví Smlouvy se ruší:

Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu:
IBAN:
Zastoupena: Danou Sušenovou, místopředsedkyní představenstva

a nahrazuje se následujícím zněním:

Bankovní spojení: ČSOB
Císlo účtu:
Zastoupena: Mgr. Barborou Barcalovou, předsedkyní představenstva

1.3. Původní znění odst. 14.6. Smlouvy se ruší:

' Zadavatel Dodavatel .

Oprávněné osoby Karel Štencel Dana Sušeňová

Zástupci oprávněných

osob

a nahrazuje se následujícím zněním:

.br

Zadavatel Dodavatel |

Karel ŠtencelOprávněné osoby Mgr. Barbora Barcalová

Zástupci oprávněných

osob

L—
1.4. Původní znění Přílohy č. 2 Smlouvy se ruší:

rš. Role Zadavatel Dodavatel .
Oprávněné osoby Ing. Karel Štencel Daná Sušeňová

Zástupc i  oprávněných
osob

Členové Řídícího výboru

Ředitel Projektu



Vedoucí Projektu
Vedoucí týmu
bezpečnosti

a nahrazuje se následujícím zněním:
+

role Zadavatel Dodavatel .
Oprávněné osoby Ing. Karel Štencel Mgr. Barbora Barcalová
Zástupci oprávněných
osob

Členové Řídícího výboru

Ředitel Projektu
Vedoucí Projektu

\
\

Vedoucí týmu
bezpečnosti

1.5. Po dohodě sdodavatelem se v rámci stanovení bezpečnostních požadavků ve veřejných zakázkách
z důvodu zohlednění požadavků systému řízení bezpečnosti informaci stanovují tyto minimální bezpečností
požadavky do Smlouvy:

Ustanovení o kontrole a auditu dodavatele

1) Zadavatel si vyhrazuje právo provádět u Dodavatele zákaznické audity zaměřené na plnění procesních,
bezpečnostních a legislativních povinností při poskytování služeb Zadavateli nebo zpracování údajů
Zadavatele. Dodavatel, jako poskytovatel služeb, na kterého se vztahuje ZKB, je povinen přijmout
případnou žádost Národního úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost o provedení inspekce.

2) Dodavatel umožní Zadavateli alespoň jednou ročně po dobu účinnosti Smlouvy a pak jeden (1) rok po
ukončení Smlouvy provedení auditu kybernetické bezpečnosti u Dodavatele a jeho poddodavatelů:

. jehož rozsah bude ohraničen využíváním ICT prostředků Dodavatele pro potřeby plnění Smlouvy
a uloženými či zpracovávanými daty a informacemi Zadavatele v ICT prostředí Dodavatele a

. jehož předmětem bude naplnění Kybernetických požadavků a vyhodnocení rizik.

3)  Zadavatel je oprávněn při auditu kybernetické bezpečnosti využít třetí stranu. V případě využití třetí strany
bude Zadavatel odpovídat za třetí stranu, jako by audit kybernetické bezpečnosti prováděl sám, včetně
odpovědnosti za způsobenou újmu.

4 )  Dodavatel umožní Zadavateli audit kybernetické bezpečnosti provedený prostředky Zadavatele nebo třetí
strany, ato v lokalitě Dodavatele i vzdáleně, pokud to technické prostředky Dodavatele umožňují.

5) Dodavatel je povinen odstranit nedostatky zjištěné:

o na základě provedení hodnocení rizik; nebo
. v rámci auditu kybernetické bezpečnosti;

ve lhůtě určené v písemném oznámení Zadavatele, která nebude kratší než dvacet (20) pracovních dnů.
Nestanoví-li Zadavatel lhůtu v písemném oznámení, zavazují se Smluvní strany dohodnout na lhůtě pro
odstranění nedostatku, která nepřevýší devadesát (90) dnů.

6)  Dodavatel je dále povinen:



Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ, 
o= R - eský ú ad zem m ický a 
katastrální, ou=100050, 
email=karel.stencel@cuzk.cz
Datum: 2023.01.19 11:43:26 +01'00'

Ing. Karel 
Štencel

Poskytnout na vyžádání Zadavateli dokumenty a obdobné vstupy, které budou prokazovat naplnění
Kybernetických požadavků.
Na požádání se Zadavatelem konzultovat kdykoli v průběhu realizace plnění dle Smlouvy detailní
nastavení bezpečnostních opatření k naplnění Kybernetických požadavků a pro takovéto
konzultace zajistit účast kvalifikovaných pracovníků.
Neprodleně informovat Zadavatele o všech významných změnách v naplnění Kybernetických
požadavků, které nastanou kdykoli v průběhu trvání této Smlouvy.
Bezodkladně a svyvinutím nejlepšího úsilí zajistit náhradní způsob naplnění Kybernetických
požadavků, pokud stávající řešení přestalo být funkční a efektivní.
Při výkonu své činnosti včas a prokazatelně upozornit Zadavatele na zřejmou nevhodnost jeho
příkazů či doporučení vztahující se ke Kybernetickým požadavkům, jejichž následkem může
vzniknout újma nebo nesoulad se zákony nebo jinými obecně závaznými právními předpisy.

Pravidla pro l ikv idac i  dat

1)  V případě ukončení této Smlouvy je  Dodavatel povinen dle pokynů Zadavatele zlikvidovat anebo
Zadavateli vrátit veškeré přihlašovací údaje do  lT  prostředí Zadavatele a jakékoliv další údaje obdobného
typu, včetně Osobních údajů a případně dat, která jsou předmětem migrace dat.

Článek 2
Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění.

2.2. Tento dodatek vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tímto dnem se  tento dodatek stává rovněž nedílnou součástí Smlouvy.

2.3. Tento dodatek je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.

Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez výhrad a že tento byl sepsán
na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek a zároveň prohlašují, že j im nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily řádnému
uzavření dodatku.

Za Zadavatele: Za Dodavatele:

Jméno:

Funkce :

Mg r » Digitálně podepsal
o . ř „, Mgr.Barbora

Ba rbo ra  Barcalová
, Datum:2023.01.17

Barca lova  15:11:24+01'00'
Ing. Karel Štencel Jméno: Mgr. Barbora Barcalová

místopředseda úřadu Funkce: předsedkyně představenstva


		2023-01-19T15:35:24+0100
	Unknown signer 5c7e54135c09f4f06c803ad78b1f87f17d5a9421




